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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA SHTETERORE E  PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

 
 

 

Nr. ____ Prot.,                 Tiranë, më __.___2023        

                                                       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

01.11.2023 

 

Për:  “FEDOS” sh.p.k  

Adresa: Rruga “Kujtim Laro”, Nr.Pasurie 3/22, Kati 2,Tirana-Albania  

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e Thjeshtuar”, mallra-kontratë, me objekt: 

“Blerje e Distilatorit Automatik për Distilim në presion atmosferik te produkteve 

Hidrokarburike” për Drejtorinë e Përgjithshme te Doganave,”, me fond limit të kontratës: 

4,511,333 (katër milion e pesëqind e njëmbedhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lekë (pa 

TVSH), dhe me numër reference REF-81668-09-28-2023. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e Distilatorit Automatik për Distilim në presion 

atmosferik te produkteve Hidrokarburike” për Drejtorinë e Përgjithshme te Doganave, 
me fond limit:  4,511,333 (katër milion e pesëqind e njëmbedhjetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) Lekë (pa TVSH), dhe me REF-81668-09-28-2023. 

 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1) “FEDOS” sh.p.k.,                                                                                       K 01514009 I 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      numri i NIPT-i           

Vlera: 2.999.000 (dy milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije) lekë (pa TVSH)       

 

2) “ISOMETRIC” sh.p.k.                                                                 L 92207009 A                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 3.860.000   (tre milion e teteqind e gjashtedhjete mije) lekë (pa TVSH)   

                                                         

3) “KRIJON” sh.p.k.                                                                                     K 12023001 A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it  
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Vlera: 3.579.000 (tre milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije) lekë (pa TVSH)    

 

4) “MEDFAU” sh.p.k.                                                                                   J 93610823 R 

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it  

Vlera: 3.850.000    (tre milion e teteqind e pesedhjete mije) lekë (pa TVSH)    

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FEDOS” sh.p.k.                                                                                    

me adresë Rruga “Kujtim Laro”, Nr.Pasurie 3/22, Kati 2,Tirana-Albania se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,999,000 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë (pa 

TVSH) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë  afatet ankimi sipas përcaktimeve në pikn 2 të nenit 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.10.2023 

 

                              

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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